FnortoBa AHactacusa OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

346-1-23

345-23

01-24

02-24

03-24

04-24

05-24

06-24

07-24

08-24

09-24

10-24

11-24

12-24

13-24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMaOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacms
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuMkon MnoToBa AHacTacms
OneroBHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNIACA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacms
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMaOLWNNCA YAaCTHON
npakTuKow FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCSA YAaCTHON
npakTukow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCSA YAaCTHON
npakTukown noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNACSA YAaCTHON
npakTuKow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTuKon notoBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukom FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUeHLWMNK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTukom MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUEeHLWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTukom FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACA YaCcTHOWN
npakTukom MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLMK, 3aHMMaoLWMIACA YaCTHOW
npakTukom MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

05.01.2024

19.01.2024

14.01.2024

16.01.2024

26.02.2024

18.01.2024

17.01.2024

16.01.2024

23.01.2024

16.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

CBepeHun

[noToBa AHacTacmsa OnerosHa

006933

15.10.2010

OOBbEKT OLLeHKHU

XKWU0N AOM U 3eMebHbIN
yyacTok

3eMeJbHbI Yy4acToK 1
HeXwunoe 3aaHue
(xo3nocTponka)

XKWUOW OOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTok

KWUION AOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTokK

KWUIOW AOM U 3eMeJibHbIN
yyacTok

XKUJION OM U 3eMebHbIN
yyacTok

XKUJION OM U 3eMefbHbIN
yyacTok

3eMeJSIbHbIN YHacToK

XKNJION [IOM 1 3eMeJbHbIN
yyacTok

3eMefbHbIN y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunoe nomMmelleHmne

3eMebHbIN Yy4acToK

XXunoe nomelleHmne

XKWUI0M OOM N 3eMENbHbIN
yyacTok

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



14-24

15-24

16-24

17-24

18-24

19-24

20-24

21-24

22-24

23-24

24-24

25-24

26-24

27-24

28-24

29-24

30-24

31-24

32-24

OueHLKMK, 3aHMMaoLWMIACA YaCTHOW
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUEeHLMK, 3aHMAIOLMNCS YaCcTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OuUEeHLWMK, 3aHUMAOLWMNCS YaCcTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWmK, 3aHUMaOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuMkon MnoToBa AHacTacms
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuMkon MnoToBa AHacTacms
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacms
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCSA YAaCTHON
npakTukown noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCSA YAaCTHON
npakTukown noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMaOLWNNCSA YaCTHON
npakTuKow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuKon notoBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNACA YaCTHON
npakTuKon notosa AHacTacus
OneroBHa

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTukom FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukom MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACA YaCcTHOW
npakTukom FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLMK, 3aHMMaloLWMIACA YaCcTHOW
npakTukom MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

24.01.2024

24.01.2024

26.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

05.02.2024

02.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

XKWUI0N OOM U 3eMefibHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM U 3eMesbHbIN
yyacTok

Xunnoe nomMmeluleHne

XKWU0N OOM U 3eMesibHbIN
yyacTok

XKWU0N OOM U 3eMebHbIN
yyacTok

3eMeJbHbIN y4acToK

XXunoe noMmelleHne

3eMeJbHbIN y4acToK

LleHHble bymarn,
aBTOTPaAHCMOPTHOE
CcpeacTBo

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

XKUJION OM U 3eMesibHbIN
yyacTok

3eMeSIbHbIN YHacToK

XKUJION OOM N 3eMEJIbHbIN
y4acTok

XKUJION OOM N 3eMEJIbHbIN
yyacTok

XKWUJI0 OOM N 3eMESIbHbIN
yyacTok

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

XKWUJI0M OOM N 3eMESbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



33-24

34-24

35-24

36-24

37-24

38-24

39-24

40-1-24

41-24

42-24

43-24

44-24

45-24

46-24

47-24

48-24

49-24

51-24

52-24

OueHLLKMK, 3aHMMaloLWMACA YaCTHOW
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUEeHLMK, 3aHUMAIOLMNCS YaCcTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OuUEeHLMK, 3aHUMAOLWMNCS YaCcTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWmK, 3aHUMaOWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMmK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTukon FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMatOLWNNCA YAaCTHON
npakTuMkon MnoToBa AHacTacms
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacms
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacms
OneroBHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuMkon noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukown noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMAtOLWNACSA YAaCTHON
npakTukown noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTuKon notoBa AHacTacus
OnerosHa

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNACA YaCTHON
npakTuKon noToBa AHacTacus
OnerosHa

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNNCA YaCTHON
npakTukom MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacms
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuMkon MnoToBa AHacTacms
OnerosHa

08.02.2024

10.02.2024

13.02.2024

10.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

13.02.2024

26.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

19.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

17.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

3eMe bHbIN y4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMefbHbIf y4acToK

3eMefbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMeSIbHbIN YHacToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJlbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



53-24

54-24

55-24

56-24

57-24

58-24

59-24

60-24/1

61-24

62-24

63-24

64-24

65-24

66-24

68-24

69-24

70-24

71-24

72-24

OueHLLKMK, 3aHMMaloLWMACA YaCTHOW
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUEeHLMK, 3aHMAIOLMNCS YaCcTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OuUEeHLWMK, 3aHUMAOLWMNCS YaCcTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWmK, 3aHUMaOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacms
OneroBsHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuMkon MnoTosa AHacTacms
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuMkon MnoToBa AHacTacms
OneroBHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTuMkon noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCSA YAaCTHON
npakTukow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNACSA YAaCTHOM
npakTukow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCSA YAaCTHON
npakTukow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTuKon noToBa AHacTacus
OnerosHa

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNACA YaCTHON
npakTuKon FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNNCA YaCTHON
npakTukom FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukom MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACA YaCcTHOWN
npakTukom MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuMkon MnoToBa AHacTacms
OnerosHa

20.02.2024

26.02.2024

22.02.2024

29.02.2024

22.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

12.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

18.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

3eMebHbIN y4acToK

Xunnoe nomMmeluleHne

3eMesbHbIN y4acToK

XKU0N OOM U 3eMesibHbIN
yyacTok

XKWU0N AOM U 3eMebHbIN
yyacTok

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMefibHbIf y4acToK

XKWUOW AOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTok

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKUJION OM U 3eMefbHbIN
yyacTok

XKUJION IOM U 3eMefibHbIN
yyacTok

3eMeSIbHbIN YHacToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUJI0M OOM N 3eMESIbHbIN
yyacTok

XKWUI0M OOM N 3eMESIbHbIN
yyacTok

KWUION AOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



73-24

74-24

75-24

76-24

79-24

80-24

81-24

82-24

83-24

84-24

85-24

86-24

87-24

88-24

89-24

90-24

91-24

92-24

93-24

OueHLKMK, 3aHMMaOLWMIACA YaCTHOW
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OuUEeHLMK, 3aHUMAOLMNCS YaCcTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OuUEeHLMK, 3aHUMAIOLWMNCS YaCcTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWmK, 3aHUMaOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMaOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MnoTosa AHacTacms
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuMkon MnoToBa AHacTacms
OneroBsHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTukon MnoToBa AHacTacms
OneroBHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukow noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAtOLWNNCSA YAaCTHON
npakTukown noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuKon noToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTuKon noToBa AHacTacus
OnerosHa

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukom FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukom FnoToBa AHacTacus
OneroBHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACA YaCcTHOW
npakTukom FnoToBa AHacTacus
OnerosHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACA YaCcTHOW
npakTukom MnoToBa AHacTacus
OnerosHa

22.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

23.03.2024

22.03.2024

31.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

XKWUI0N OOM U 3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMefbHbI y4acToK

3eMefbHbI y4acToK

XXunnoe nomelleHne

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJSIbHbI YHacToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMeSIbHbIN YHacToK

XXunoe nomMmeLlleHmne

XKUJION OOM N 3eMEJIbHbIN
y4yacTok

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUJI0M OOM N 3eMESIbHbIN
yyacTok

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



94-24

95-24

96-24

97-24

98-24

99-24

OueHLKMK, 3aHMMalOLWMIACA YaCTHOW
npakTukon MoTtosa AHacTacus
OnerosHa

OuUEeHLMK, 3aHUMAOLWMNCS YaCcTHON
npakTukon MoTtoBa AHacTacus
OnerosHa

OuUEeHLWMK, 3aHUMAOLWMNCS YaCcTHON
npakTukon MoTtoBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWmK, 3aHUMaOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MoTtoBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon MoTtoBa AHacTacus
OnerosHa

OueHWMmK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTukon MoTtoBa AHacTacus
OnerosHa

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

XKWU0N OOM U 3eMesibHbIN
yyacTok

XKWU0N OOM U 3eMesbHbIN
yyacTok

3eMeJbHbIN y4acToK

Xunnoe nomMmeluleHune

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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